[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/141
	от 18.11.2012 г.

	          п. Кесова Гора

Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа третьего созыва муниципального образования «Феневского сельского поселения»
В соответствии с положениями статьи 18 федерального закон №67-ФЗ-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», п. 5 ст. 4 Федерального закона от 2.10.2012г. №157-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О политических партиях» и федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь положениями ст. 12 Устава Феневского сельского поселения, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района  постановляет:

1. Определить схему многомандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа третьего созыва муниципального образования «Феневское сельское поселение» (прилагается).
2. Направить данную схему для рассмотрения и утверждения в Совет депутатов Феневского сельского поселения до 1 декабря 2012 года.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Тарасова В.Г.
Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

Кесовогорского района

от 18 ноября 2012г. №01-07/141
С Х Е М А

многомандатного избирательного округа
 для проведения выборов депутатов представительного органа третьего созыва
муниципального образования «Феневское сельское поселение»

	№ избирательного округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей

	1.

	Феневский семи мандатный избирательный

округ
	Деревни: Федцово, Усаты, Лемехово, Полузьево, Чулково, Васильково, Плосково, Плющево, Петровка, Маурино, Подосиновка, Латыгино, Семеновское, Рождествено, Лычаново, Брылино, Фенево, Козлиха, Порядино, Дубово, Лбово, Юркино,  Сывороткино, Лбовские Хутора, Бровцино.

	442

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]